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Kunnan eläinlääkintähuollon suunnitelman laatimisesta säädetään 
eläinlääkintähuoltolaissa. Meri-Lapin ympäristöpalvelut on laatinut 
eläinlääkintähuollon suunnitelman vuosille 2026–2028 Ruokaviraston 
Eläinlääkintähuollon valtakunnallinen suunnitelman (EHO) pohjalta. 
Suunnitelmassa on huomioitu uuden eläinlääkintähuoltolain voimaantulo 
1.1.2026.  
 
Suunnitelma sisältää tiedot mm. voimavaroista, osaamisen 
varmistamisesta, seurannasta ja raportoinnista, tietojärjestelmistä sekä 
viestinnästä. Lisäksi siinä kuvataan eläinlääkäripalvelujen järjestäminen ja 
valvontatehtävien hoitaminen yhteistoiminta-alueella. 
 
Eläinlääkäripalveluista suunnitelmassa kuvataan mm. palveluvalikoima ja 
sen perustelut, palvelujen järjestämistapa, tavoitettavuus ja saatavuus, 
toimintaedellytykset, kiireellinen eläinlääkäriapu, tuotantoeläinten 
terveydenhuolto sekä hinnoittelu. Valvontatehtävistä suunnitelmassa 
kuvataan mm. valvonnan toimeenpano, eläintautien torjunta ja 
eläintautivalmius, eläintautien ilmoittaminen, eläinten tunnistamisen ja 
rekisteröinnin valvonta, eläinten lääkitsemisen valvonta, tuonti ja vienti, 
eläinten hyvinvoinnin valvonta sekä sivutuotevalvonta. Suunnitelmaan 
sisältyy myös tarkastussuunnitelma.  
 
Lisäksi suunnitelmassa on kuvattu eläinlääkintähuollon käytössä olevat 
resurssit ja siihen on kerätty resurssitarpeen määrittämiseksi tarvittavat 
tiedot esimerkiksi eläintilojen, terveydenhuoltokäyntien ja ammattimaisten 
eläintenpitopaikkojen määrät.  
 
Valvontasuunnitelman päivitys hyväksytään vuosittain. Suunnitelman 
toteutumista seurataan ja siitä raportoidaan vuosittain jaostolle. Hyväksytty 
suunnitelma toimitetaan tiedoksi Ruokavirastolle. Koska VYHA-järjestelmä 
ei ole tällä hetkellä käytössä, ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelma vuodelle 2026 ja ympäristöterveydenhuollon 
toteumaraportti mahdollisine liitteineen vuodelta 2025 pyydetään 
lähettämään sähköpostilla Ruokaviraston kirjaamoon. Viestiin merkitään 
viitteeksi "6834/00.01.02.00.01/2025". 
  

Liite Meri-Lappi eläinlääkintähuolto suunnitelma 2026 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 
 

Päätösehdotus Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto hyväksyy 
eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelman 2026–2028 ja lähettää sen 
tiedoksi Ruokavirastolle. 
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